Avenida 27 de Janeiro, 422 – Jaguarão – RS – 96300-000 – Fone/Fax: +55 (53) 3261.6930
http://www.jaguarao.rs.gov.br – administracao@jaguarao.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

EXTRATO DO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 2014

O Sr. JOSÉ CLÁUDIO FERREIRA MARTINS, Prefeito Municipal de Jaguarão, através da Secretaria de Administração, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o resultado do

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, para provimento de vaga temporária de 01 (um) médico para atendimento no

Programa de Estratégia de Saúde da Família-ESF, do qual restou classificada a Dra. Ana Paula Terra. Não havendo recursos apresentados

até o dia 5 de novembro de 2014, será considerado este o resultado final, considerando que houve apenas um classificado no certame.

 José Cláudio Ferreira Martins

Prefeito Municipal